
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 8 

ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH STÁTNÍ REPREZENTACE  

A VYHODNOCENÍ PÉČE O TALENTOVANOU MLÁDEŽ ZA ROK 2023 
 

zpracováno na základě osnovy, která je zmíněna v části III., bodě 22. Rozhodnutí o poskytnutí dotace v rámci 

Výzvy č. 25/2022 – Podpora sportovních organizací svazového charakteru 2022, čj. NSA-0058/2020/A/144. 
 

STÁTNÍ REPREZENTACE 
 

1. Seznam státních reprezentantů 

• Muži 

Brankáři: Michal Novák, Tomáš Rechtorik, Lukáš Novotný 

Obránci: Jan Pospíšil, Radek Soukup, Roman Krejčí, Jiří Hrabár, Tomáš Kudela, Tomáš 

Bureš, Jan Bečka, Jakub Laurinc, Patrik Novák, Vítek Fanderlik, Václav Šlehofer, Petr 

Filip, Tomáš Zajíček, Tomáš Chyba, Radomír Vaněk 

Útočníci: Vojtěch Jágr, Samuel Kucharčík, Martin Stupka, Michal Macháček, Martin Pala, 

Jan Diviš, Martin Kruček, Dalimil Zvonek, Jan Bílý, Nicolas Langr, Lukáš Lhota, Jan Čejka, 

Tomáš Fejfar, Jakub Král, Maytáš Bláha 

Realizační tým: Jiří Mašík (hlavní trenér), Slavomír Švancar (asistent trenéra), Radek 

Mašík (vedoucí mužstva), Michal Válek (fyzioterapeut), Evžen Buštík (fyzioterapeut), Jan 

Turčáni (kustod) 
 

• Ženy 

Brankářky: Kateřina Teplá, Aneta Jiráčková, Barbora Voříšková, Pavlína Minaříková, 

Kateřina Zechovská, Kristýna Bláhová 

Obránkyně: Lucie Rejlová, Petra Herzigová, Vivien Šmajdová, Karolína Kašparová, Lucie 

Novotná, Zuzana Martinů, Kateřina Kotyrová, Valerie Petrášková, Veronika Červíková, 

Tereza Radová, Klára Seroiszková, Karolína Kosinová 

Útočnice: Patricie Škorpíková, Aneta Lédlová, Lucie Manhartová, Barbora Patočková, 

Vanesa Halbrštátová, Lucie Kubínová, Tereza Ištoková, Natálie Pangerlová, Tereza 

Kotlíková, Karolína Procházková, Michaela Šmausová, Natálie Pavlačková, Michaela 

Krásová, Martina Landová, Andrea Kantorová, Karolína Kosinová, Denisa Křížová 

Realizační tým: Michal Broulík (hlavní trenér), Václav Tůma (asistent trenéra), Anna 

Kuželová (vedoucí družstva), Jana Baloušová Fričová (fyzioterapeut) 
 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 8 

• Muži U23 

Brankáři: Pavel Foršt, Tomáš Rechtorik, Lukáš Novotný 

Obránci: Milan Teinitzer, Nicholas Kaňák, Zbyšek Kastner, Jakub Geisler, Vít Kamenář, 

Jakub Kovárník, Jakub Laurinc, Tomáš Chramosta, Václav Školoudík 

Útočníci: Matyáš Licek, Martin Janeček, Jan Čejka, Samuel Kucharčík, Jiří Vaniš, Vojtěch 

Jágr, Michal Macháček, Martin Stupka, Nicolas Langr, Lukáš Lhota, Jiří Štěpánek, Jaroslav 

Procházka   

Realizační tým: Jiří Mašík (hlavní trenér), Jaroslav Procházka (asistent trenéra), Radek 

Mašík (vedoucí mužstva), Michal Válek (fyzioterapeut), Evžen Buštík (fyzioterapeut), Jan 

Turčáni (kustod) 
 

• Muži U20 

Brankáři: Antonín Křemenák, Matěj Halouzka, Jiří Šťovíček  

Obránci: Jan Bečka, Radim Dostál, Miroslav Hálek, Václav Kovařík, Tomáš Krejčí, Martin 

Korbel, Michal Matoušek 

Útočníci: Marek Hroch, Matyáš Malý, Matěj Kábrt, Matyáš Bláha, Lukáš Černý, Vojtěch 

Šmíd, Matěj Taufer, Jakub Wróbel, Pavel Chovanec, Aleš Macek, Pavel Tomšík, Daniel 

Pavlík, Tomáš Lhota, Richard Vizváry 

Realizační tým: Karel Manhart (hlavní trenér), Pavel Štefka (asistent trenéra), Filip 

Červinka, Evžen Buštík (fyzioterapeut) 
 

• Muži U18 

Brankáři: Ondřej Kočka, Ondřej Koudela 

Obránci: Radek Vyhlídal, Daniel Zámečník, Filip Kamaryt, Matouš Drechsler, Aleš Duchek, 

Štěpán Palán, Vít Musílek 

Útočníci: Jiří Rod, Filip Jedelský, Tadeáš Kantor, Petr Lehner, Marek Daníček, Denis 

Krbec, Jakub Mikula, Vojtěch Šlechta, Michal Mikšovský, Jan Pilař, Matěj Pavlíček, Václav 

Kachlík, Matěj Žežulka 

Realizační tým: Martin Davídek (hlavní trenér), Martin Kurz (asistent trenéra), Vladimír 

Píša (vedoucí mužstva), Lucie Toušová (fyzioterapeutka) 
 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 8 

• Ženy U21 

Brankářky: Viktorie Hořínková, Markéta Fajfrová  

Obránkyně: Kristýna Štěpková, Patricie Plecerová, Veronika Červíková, Nikola Šlemarová, 

Kateřina Ondrová, Julie Svatošová, Kateřin Kotyrová, Valerie Petrášková, Klára Konečná 

Útočnice: Patricie Škorpíková, Tereza Ištoková, Karolína Procházková, Natálie 

Pangerlová, Jolana Becková, Tereza Kotlíková, Adriana Hasíková, Tereza Mikulová, 

Andrea Kantorová, Aneta Zavoralová, Michaela Krásová, Martina Landová  

Realizační tým: Michal Broulík Michal (hlavní trenér), Tomáš Pelcman (asistent trenéra), 

Václav Tůma (asistent trenéra), Jana Nekolová (vedoucí družstva), Jana Baloušová 

Fričová (fyzioterapeutka), Lucie Toušová (fyzioterapeutka)  
 

2. Plán účastí 

Mezinárodní hokejbalová federace ISBHF do kalendáře pro rok 2023 zařadila vrcholné 

mládežnické akce. Juniorský šampionát, pro mužské kategorie U18 a U20, se konal po 

dlouhých pěti letech. V roce 2020 se MSJ nekonal z důvod celosvětové pandemie COVID-

19. Plánované mistrovství světa juniorů, které se mělo v roce 2022 uskutečnit na Slovensku, 

bylo zrušeno kvůli neúčasti zámořských tým, které se obávaly blízkosti válečného konfliktu 

na Ukrajině. Nově byla do programu MSJ zařazena kategorie U23. Hráči ročníku 2000 – 2002 

o svou vrcholnou akci kvůli celosvětové pandemii přišli, proto se Mezinárodní hokejbalová 

federace rozhodla vytvořit novou věkovou kategorii. Reprezentační týmy mužů a žen v roce 

2023 zahájily přípravu na Mistrovství světa 2024, které se uskuteční ve Švýcarsku. 
 

• MSJ muži U23, Česko (červen / červenec) 

• MSJ muži U20, Česko (červen / červenec) 

• MSJ muži U18, Česko (červen / červenec) 

• MSJ ženy U21, Česko (červen / červenec) 
 

3. Skutečná účast 

Mistrovství světa juniorů 2023 se uskutečnilo v krásném prostředí města Liberec od 28. 

června do 6. července. Naše reprezentační týmy získaly ve všech kategoriích medailová 

umístění, na zlato dosáhly týmy mužů U23 a U18. Mistrovsví světa juniorů 2023 bylo úspěšné 

nejen po sportovní stránce, ale i organizačně. Pro část soutěžního programu byla využita 

multifunkční Home Credit aréna, kde se hrál hokejbal vůbec poprvé v historii. 
 

• MSJ muži U23, Česko (červen / červenec) 

• MSJ muži U20, Česko (červen / červenec) 

• MSJ muži U18, Česko (červen / červenec) 

• MSJ ženy U21, Česko (červen / červenec) 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 8 

4. Výsledky 

• MSJ muži U23 - 1. místo 

o Cílem reprezentačního týmu mužů U23 byla účast ve finále. 

o Cíl byl splněn. 

o Výsledky zápasů v základní skupině 

▪ CZE – GBR 13:0, SUI – CZE 3:4, USA – CZE 2:3, CZE – CAN 7:2, SVK – 

CZE  2:4 

o Výsledky zápasů ve vyřazovací části 

▪ finále CZE – SVK 2:1 p 
 

• MSJ muži U20 - 3. místo 

o Cílem reprezentačního týmu mužů U20 byla účast ve finále. 

o Postup do finále byl velmi blízko, prohra v semifinále až na samostatná střílení. 

o Zisk bronzové medaile nenaplnil očekávaný cíl. 

o Výsledky zápasů v základní skupině 

▪ CZE – SUI 9:0, USA – CZE 3:6, CAN – CZE 7:5, CZE – SVK 6:4 

o Výsledky zápasů ve vyřazovací části 

▪ semifinále CZE – SVK 5:6 ss 

▪ o 3. místo CZE – USA 6:4 
 

• MSJ muži U18 - 1. místo 

o Cílem reprezentačního týmu mužů U18 byla účast ve finále. 

o Cíl byl splněn. 

o Výsledky zápasů v základní skupině 

▪ CZE – USA 3:4, SVK – CZE 6:0, SUI – CZE 3:5, CZE – CAN 5:3 

o Výsledky zápasů ve vyřazovací části 

▪ semifinále USA – CZE 2:4 

▪ finále SVK – CZE 2:3 
 

• MSJ ženy U21 - 3. místo 

o Cílem reprezentačního týmu žen U21 byla účast ve finále. 

o Cíl nebyl splněn. 

o Výsledky zápasů v základní skupině 

▪ CZE – USA 9:1, CAN – CZE 3:1, SVK – CZE 1:3, CZE – GBR 17:0 

o Výsledky zápasů ve vyřazovací části 

▪ semifinále CZE – SVK 4:6 

▪ o 3. místo CZE – USA 2:1 ss 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 8 

TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
 

Na jednání Předsednictva dne 14. 2. 2024 bylo provedeno hodnocení péče o talentovanou 

mládež v roce 2023. 
 

1. Systém a koncepce talentované mládeže 

• řízení systému, organizační struktura 

o systém talentované mládeže patří do Úseku rozvoje a je řízen Komisí mládeže a 

metodiky ve spolupráci s Regionálními svazy hokejbalu a metodiky úseku 

Reprezentace 

o do systému patří 

▪ hokejbalová centra mládeže (HCM) 

▪ výběry U16 chlapců, U16 dívek, U14 chlapců, U15 krajů a U13 krajů 

▪ rozvojové campy talentované mládeže a campy brankářů 

▪ campy rozvoje dovedností 

• vazba na reprezentaci under age kategorie 

o Úsek rozvoje úzce spolupracuje s Úsekem reprezentace na zařazování hráčů ze 

systému talentované mládeže do mládežnických reprezentačních týmů 

o reprezentační trenéři se účastní rozvojových campů a vybírají si hráče pro 

doplnění reprezentačních týmů 

o výstupem z campů a akcí talentované mládeže je databáze talentovaných hráčů 

a hráček, která je k používána trenéry reprezentačních výběrů 

o trenéři campů talentované mládeže se pravidelně účastní jednání a trenérských 

rad Úseku reprezentace 

• způsob podpory 

o řídí se dokumenty Koncepce práce s talentovanou mládeží a Podmínky a 

požadavky HCM 

o kontrolu provádí Komise mládeže a metodiky 

• trenérské zajištění 
o trenéři a organizační pracovníci HCM mají podepsanou smlouvu, kde mají 

specifikovány povinnosti a odpovědnosti 

o pro HCM jsou pravidelně organizovány semináře a webináře 

o podmínkou pro HCM je, že každého semináře se musí zúčastnit alespoň dva 

trenéři příslušného HCM 

o vedoucí center mládeže se účastní pravidelných jednání k vyhodnocení a 

plánování další sportovní a metodické činnosti 

o kontrola vzdělávání trenérů je prováděna dle dokumentu Podmínky a požadavky 

HCM   

o kontrolu provádí Komise mládeže a metodiky 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 6 / 8 

• metodika a koncepce tréninkového procesu 

o metodika a koncepce tréninkového procesu je k dispozici na webu svazu pro 

jednotlivé věkové kategorie 

o doporučená metodická cvičení jsou součástí systému XPS 

▪ příklady kondičních cvičení 

▪ příklady hokejbalových cvičení 

o počet a charakter tréninkových jednotek centra je součástí ročních a půlročních 

tréninkových plánů 

o kontrola probíhá formou návštěvy zástupců Komise mládeže a metodiky 

• vyřazování ze systému při neplnění dohled nad kondičním rozvojem 

o kondiční rozvoj kontrolují zástupci Komise mládeže a metodiky na základě testů 

HCM 

• zdravotní zajištění 

o povinností HCM je zjišťovat lékařské prohlídky pro zařazené sportovce 

• výběr zařazení dětí a mládeže do systému talentované mládeže svazu 

o systémová kritéria pro zařazování sportovců do péče o talentovanou mládež 

probíhá na základě testování a hodnocení sportovců 

o další sady testů jsou dostupné v programu XPS, které centra používají pro evidenci 

a jako zdroj cvičení resp. Sportovní metodiky. Informace jsou dostupné na webu 

ČMSHb (https://www.cmshb.cz/testovani) 

o v XPS jsou dostupné také parametry hodnocení herního výkonu hráčů používané 

od krajských kategorií U13, U15 resp. Následně v republikových výběrech 

talentované mládeže a reprezentací juniorů/juniorek 
 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 7 / 8 

2. Vyhodnocení péče o talentovanou mládež 

• řízení systému, organizační struktura 

o řízení systému probíhalo v souladu s organizační strukturou 

▪ činnost nebyla ovlivněna dalšími okolnostmi nebo vynucenými změnami 

tréninkových nebo koncepčních plánů 

▪ některá setkání organizačních pracovníků a trenérů byla přesunuta do on-

line prostředí 

• vazba na reprezentaci under age kategorie 

o spolupráce s Úsekem reprezentace probíhá velmi dobře 

o zařazování hráčů a hráček probíhá na základě spolupráce Komise mládeže a 

metodiky s trenéry mládežnických reprezentací 

o příkladem zapojení hráčů z projektů talentované mládeže je vysoké zastoupení 

hráčů těchto programů v kategoriích U20, U18 a juniorské kategorie dívek U21 

(např. M. Bláha, M. Malý, F. Jedelský, T. Mikulová, M. Krásová, P. Lehner a další) 

• způsob podpory 

o systém podpory byl vyhodnocen jako funkční 

o probíhá pravidelné vyhodnocení materiální podpory pro HCM 

o bylo konstatováno, že by systém potřeboval výrazně větší finanční zajištění 

• trenérské zajištění 

o probíhá pravidelné vzdělávání trenérů s cílem většího zapojení trenérů B licence 

o větší akcent byl kladen na prvky mentální přípravy a individuální přípravu hráčů a 

hráček 

• metodika a koncepce tréninkového procesu 

o koncepce tréninkového procesu byla kontrolována prostřednictvím dokládání 

tréninkových plánů HCM 

o zvýšena frekvence osobních návštěv zástupců Komise mládeže a metodiky, vyšší 

četnost realizace rozvojových campů a praktických akcí pro trenéry center 

• dohled nad kondičním rozvojem 

o je vidět vzrůstající silová připravenost mladých sportovců 

o technika provedení cviků je problematická 

o sportovci mají chuť na sobě pracovat i individuálně 

o napříč kategoriemi se projevuje nedostatečná úroveň pohyblivosti (flexibility) a 

rozsahů pohybu 

o nedostatečná úroveň flexibility se projevuje převážně v dolní polovině těla 

• zdravotní zajištění 

o zajištění na úrovni klubů bylo vyhodnoceno jako vyhovující 

• výběr zařazení dětí a mládeže do systému talentované mládeže svazu 

o systém výběru je odpovídající, nebyly vzneseny žádné výhrady, nebo nápady na 

doplnění nebo úpravu. 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 8 / 8 

Zprávu zpracoval Úsek reprezentace a Komise mládeže a metodiky. Zpráva byla projednána na jednání Předsednictva dne 

14. 2. 2024. Zprávu schválilo Předsednictvo ČMSHb. 

 

Martin Komárek 

předseda ČMSHb 

 

 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

